
令和 6 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

造園 指 名 ﾗ ﾝ ｸ A ﾗﾝｸ 担 　当　 課 建設課

最 低 制 限 価 格 － 落 札 業 者 高橋緑地

低入札調査基準価格 － 落 札 率 94.98%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 4,780,000

2 4,730,000

3 4,760,000

4 4,700,000

5 4,850,000

6 4,750,000

7 4,700,000

8 4,900,000

9 4,806,000

10 4,659,000 落札決定

11 4,790,000

12 4,788,000

13

14

15

16

17

18

19

20

㈱窪田造園

小林造園建設㈱

宝造園㈱

スマイルグリーン

三寿造園㈱

高橋緑地

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

5,395,500 円

㈱釜堀緑地建設

（有）中尾緑地建設

（株）朝倉グリーンテック

㈱素鶴園

㈱緑和造園

業　　　　　　種

　起工 建設－ 4号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

森盛緑地建設㈱

工　事　箇　所 　屋形原・矢野竹線外2路線 　朝倉市 美奈宜の杜 地内

令 和 6 年 4 月 26 日

工　事　名　称 　道路樹木管理業務委託（屋形原・矢野竹線外2路線） 指 名 競 争 入 札

選定基準に基づき、対象有資格者のうち、造園Ａランク業者１０者及びＢランク業者２者、合計１２者に希望確認を行い、指名を希望した１２者を
指名するもの

工　事　概　要

委託延長　L=3,480m
・低木剪定　2,700m2（1回）
・高木消毒　364本（2回）
・除草　2,700m2（2回）
・芝刈　1,800m2（2回）
・草刈　200m2（2回）

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

5,124,900 円


